PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2009 № 170
Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые МУ ДОД ДЮСШ «Олимп» г. Фрязино

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области и решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2007 № 274 «О принятии Положения «О порядке образования и использования муниципальными учреждениями города Фрязино средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц и иной, приносящей доход деятельности»

п о с т а н о в л я ю:

1.
Установить тарифы на услуги, предоставляемые МУ ДОД ДЮСШ «Олимп» г. Фрязино (прилагаются).

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение

к постановлению Главы города

От 07.04.2009 № 170

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые МУ ДОД ДЮСШ «Олимп» г. Фрязино

 Оплата пользования спортивными залами

	№ п/п
	Наименование
	Единица

измерения

(минут)
	Стоимость

(руб.)

	1.1.
	Гимнастический зал
	60
	400

	1.2.
	Поролоновый зал
	60
	204

Директор МОУ ДОД ДЮСШ

«Олимп» г. Фрязино                                                              Ю.Н. Бачурин